
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 26.06.2017 Великий Новгород № 486-Д

О переоформлении лицензии 
на осуществление меди- 
ц и некой деятельности

В соответствии со ст.15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291 "О лицензи­
ровании медицинской деятельности (за исключением указанной 
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на 
территории инновационного центра "Сколково")", постановлением 
Администрации области от 22.10.2012 № 653 "Об утверждении Положения о 
департаменте здравоохранения Новгородской области"

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Переоформить лицензию на осуществление медицинской 
деятельности с даты подписания настоящего Приказа юридическому лицу 
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования в сфере здравоохранения вручить 
лицензию лицензиату и зарегистрировать ее в реестре лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Первый замест итель 
руководителя департамента



Приложение 
к приказу департамента 
от 26.06.2017 № 486-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

переоформлены лицензии на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими 

организациями и другими организациями, входящими в частную систему 
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

1. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью 
"Формула красоты"; сокращенное наименование: ООО "Формула красоты", 
фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью 
"Формула красоты"; место нахождения: 173015, г. Великий Новгород, 
Воскресенский бульвар, д. 12/24; ОГРН: 1045300260114; ИНН: 5321095412;

лицензию № ЛО-53-01 -001094 от 21 октября 2016 года, предоставленную 
департаментом здравоохранения Новгородской области, в связи с намерением 
лицензиата выполнять новые работы, оказывать новые услуги, составляющие 
лицензируемый вид деятельности, не указанные в лицензии

на лицензию, которая зарегистрирована 26 июня 2017 года 
за№  Л0-53-01-001157,

разрешив осуществление медицинской деятельности по следующим 
адресам:

1) Новгородская область, г.Великий Новгород, Воскресенский бульвар, 
Д. 12/24;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу 
в косметологии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью.

2) Российская Федерация, Новгородская область, г.Великий Новгород, 
ул.Зелинского, д.50;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии.
При оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии.


